DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EPISTEMOLOGIA E DIDÁTICA:
REFLEXÕES SOBRE AS DIFICULDADES PARA O ESTABELECIMENTO DO OBJETO
EPISTÊMICO DA DIDÁTICA DIANTE DE CRITÉRIOS EPISTEMOLÓGICOS
CIENTIFICISTAS de autoria de PEDRO JONATAS DA SILVA CHAVES, MARIA MARINA
DIAS CAVALCANTE , foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-
86901-07-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50681

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50681